

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03

Внутрішні санітарно-технічні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5852,74	79,66				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	120	77,96				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	369,02	76,76				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	662,95	122,17				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7004,71					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,75	<u>289,04</u> 216,78				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	78,569514	<u>361,79</u> 28425,66				
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,9	<u>673,36</u> 606,02				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,6607	<u>652,34</u> 2388,02				
12	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,001414	<u>538,84</u> 0,76				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,001414	<u>107,21</u> 0,15				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	26,4381	<u>40,03</u> 1058,32				
15	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	104,025	<u>15,51</u> 1613,43				
16	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	0,158368	<u>53,68</u> 8,50				
17	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	242,802	<u>141,25</u> 34295,78				
18	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	11,1	<u>5,07</u> 56,28				
19	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	0,158368	<u>11,74</u> 1,86				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		68671,56				
		Бензин	кг	242,993					
		Дизельне паливо	кг	26,003					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кВт-год кг кг	444,312 14,308 0,538					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
20	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	91,8					
21	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,002828					
22	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	12,8					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
23	&C103-21-25 варіант 1	Труби сталеві електрозварні Ф57х3,5	м	79	<u>293,28</u> 23169,12	<u>287,53</u> 22714,87	<u>-</u> -	<u>5,75</u> 454,25	
24	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в об'єктах] 2,5х48,5 мм	т	0,01342	<u>66319,98</u> 890,01	<u>64666,99</u> 867,83	<u>352,6</u> 4,73	<u>1300,39</u> 17,45	30 км.
25	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0001805	<u>12591,58</u> 2,27	<u>11853,06</u> 2,14	<u>491,63</u> 0,09	<u>246,89</u> 0,04	30 км.
26	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	3,285	<u>130,68</u> 429,28	<u>127,72</u> 419,56	<u>0,4</u> 1,31	<u>2,56</u> 8,41	30 км.
27	C111-311	Каболка	т	0,00749	<u>106925,1</u> 800,87	<u>104355,81</u> 781,63	<u>472,72</u> 3,54	<u>2096,57</u> 15,70	30 км.
28	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,654	<u>11,88</u> 19,65	<u>5,79</u> 9,58	<u>5,86</u> 9,69	<u>0,23</u> 0,38	30 км.
29	C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0106165	<u>133710,62</u> 1419,54	<u>130564,12</u> 1386,13	<u>524,72</u> 5,57	<u>2621,78</u> 27,84	30 км.
30	+C111-384-1 варіант 1	Фарба ПФ-116	т	0,0034784	<u>73125,22</u> 254,36	<u>71166,67</u> 247,55	<u>524,72</u> 1,83	<u>1433,83</u> 4,98	30 км.
31	C111-587	Масло індустріальне И-20А	т	0,000784	<u>17104,69</u> 13,41	<u>16113,55</u> 12,63	<u>655,75</u> 0,51	<u>335,39</u> 0,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,04578	<u>32446,03</u> 1485,38	<u>31457,23</u> 1440,11	<u>352,6</u> 16,14	<u>636,2</u> 29,13	30 км.
33	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00015	<u>1551,79</u> 0,23	<u>1517,20</u> 0,23	<u>4,16</u> -	<u>30,43</u> -	30 км.
34	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00182	<u>42917,76</u> 78,11	<u>41800,86</u> 76,08	<u>275,38</u> 0,50	<u>841,52</u> 1,53	30 км.
35	&C111-825-1	Поручень для інвалідів "Еверест" "стіна-підлога"	шт.	2	<u>3167,83</u> 6335,66	<u>3105,00</u> 6210,00	<u>0,72</u> 1,44	<u>62,11</u> 124,22	30 км.
36	&C111-825-2	Поручень для інвалідів відкидний BG0800CS	шт.	4	<u>4530,13</u> 18120,52	<u>4440,58</u> 17762,32	<u>0,72</u> 2,88	<u>88,83</u> 355,32	30 км.
37	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	2,24	<u>198,48</u> 444,60	<u>194,19</u> 434,99	<u>0,4</u> 0,90	<u>3,89</u> 8,71	30 км.
38	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0074	<u>10554,27</u> 78,10	<u>9946,30</u> 73,60	<u>401,02</u> 2,97	<u>206,95</u> 1,53	30 км.
39	&C111-1387-2	Кріплення для трубопроводів (хомут) 50мм	шт.	120	<u>59,14</u> 7096,80	<u>54,20</u> 6504,00	<u>3,78</u> 453,60	<u>1,16</u> 139,20	30 км.
40	&C111-1387-10	Кріплення для трубопроводів (хомут) 110мм	шт.	152	<u>91,4</u> 13892,80	<u>85,83</u> 13046,16	<u>3,78</u> 574,56	<u>1,79</u> 272,08	30 км.
41	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000084	<u>51390,39</u> 4,32	<u>50030,14</u> 4,20	<u>352,6</u> 0,03	<u>1007,65</u> 0,09	30 км.
42	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,011414	<u>41491,64</u> 473,59	<u>40325,48</u> 460,28	<u>352,6</u> 4,02	<u>813,56</u> 9,29	30 км.
43	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,003634	<u>97266,07</u> 353,46	<u>95000,00</u> 345,23	<u>358,89</u> 1,30	<u>1907,18</u> 6,93	30 км.
44	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	1,048	<u>86,27</u> 90,41	<u>75,60</u> 79,23	<u>8,98</u> 9,41	<u>1,69</u> 1,77	30 км.
45	+C111-1608	Дрантя	кг	2,07242	<u>16,09</u> 33,35	<u>15,00</u> 31,09	<u>0,77</u> 1,60	<u>0,32</u> 0,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	C111-1631	Замазка захисна	кг	14,2	<u>115.96</u> 1646,63	<u>113.09</u> 1605,88	<u>0.6</u> 8,52	<u>2.27</u> 32,23	30 км.
47	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	6,26358	<u>225.42</u> 1411,94	<u>220.46</u> 1380,87	<u>0.54</u> 3,38	<u>4.42</u> 27,69	30 км.
48	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	1,23	<u>70.73</u> 87,00	<u>68.94</u> 84,80	<u>0.4</u> 0,49	<u>1.39</u> 1,71	30 км.
49	&C113-943-7 варіант 1	Відвод 90-57х3,5	шт	33	<u>43.62</u> 1439,46	<u>42.57</u> 1404,81	<u>0.19</u> 6,27	<u>0.86</u> 28,38	30 км.
50	&C113-985-1- 35 варіант 1	Перехід к-57х4-32х2,5	шт	11	<u>25.05</u> 275,55	<u>24.54</u> 269,94	<u>0.02</u> 0,22	<u>0.49</u> 5,39	30 км.
51	&C113-985-1- 46 варіант 1	Трійник 57Х3	шт	13	<u>77.31</u> 1005,03	<u>75.77</u> 985,01	<u>0.02</u> 0,26	<u>1.52</u> 19,76	30 км.
52	+C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	650	<u>67.79</u> 44063,50	<u>66.38</u> 43147,00	<u>0.08</u> 52,00	<u>1.33</u> 864,50	30 км.
53	+C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	60	<u>130.37</u> 7822,20	<u>127.66</u> 7659,60	<u>0.15</u> 9,00	<u>2.56</u> 153,60	30 км.
54	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	60	<u>81.52</u> 4891,20	<u>79.69</u> 4781,40	<u>0.23</u> 13,80	<u>1.6</u> 96,00	30 км.
55	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	580	<u>91.88</u> 53290,40	<u>90.00</u> 52200,00	<u>0.08</u> 46,40	<u>1.8</u> 1044,00	30 км.
56	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	880	<u>16.4</u> 14432,00	<u>16.00</u> 14080,00	<u>0.08</u> 70,40	<u>0.32</u> 281,60	30 км.
57	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>15.3</u> 306,00	<u>14.92</u> 298,40	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.3</u> 6,00	30 км.
58	+C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	<u>16.94</u> 508,20	<u>16.53</u> 495,90	<u>0.08</u> 2,40	<u>0.33</u> 9,90	30 км.
59	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	235	<u>15.56</u> 3656,60	<u>15.17</u> 3564,95	<u>0.08</u> 18,80	<u>0.31</u> 72,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+С113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	30	<u>12,07</u> 362,10	<u>11,75</u> 352,50	<u>0,08</u> 2,40	<u>0,24</u> 7,20	30 км.
61	+С113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	12	<u>13,34</u> 160,08	<u>13,00</u> 156,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,26</u> 3,12	30 км.
62	+С113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	2	<u>14,21</u> 28,42	<u>13,85</u> 27,70	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,28</u> 0,56	30 км.
63	+С113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	15	<u>5,54</u> 83,10	<u>5,20</u> 78,00	<u>0,23</u> 3,45	<u>0,11</u> 1,65	30 км.
64	+С113-1777 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х20 мм	шт	5	<u>7,47</u> 37,35	<u>7,09</u> 35,45	<u>0,23</u> 1,15	<u>0,15</u> 0,75	30 км.
65	+С113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х25 мм	шт	3	<u>9,8</u> 29,40	<u>9,38</u> 28,14	<u>0,23</u> 0,69	<u>0,19</u> 0,57	30 км.
66	+С113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	180	<u>8,03</u> 1445,40	<u>7,79</u> 1402,20	<u>0,08</u> 14,40	<u>0,16</u> 28,80	30 км.
67	+С113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	15	<u>8,33</u> 124,95	<u>8,09</u> 121,35	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,16</u> 2,40	30 км.
68	+С113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм	шт	15	<u>9,57</u> 143,55	<u>9,30</u> 139,50	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,19</u> 2,85	30 км.
69	С113-1823	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	115	<u>111,72</u> 12847,80	<u>109,45</u> 12586,75	<u>0,08</u> 9,20	<u>2,19</u> 251,85	30 км.
70	С113-1824	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	20	<u>166,9</u> 3338,00	<u>163,55</u> 3271,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>3,27</u> 65,40	30 км.
71	С113-1836	Розбірне з'єднання /зовнішня різьба/ діам. 20х1/2" мм	шт	880	<u>126,01</u> 110888,80	<u>123,46</u> 108644,80	<u>0,08</u> 70,40	<u>2,47</u> 2173,60	30 км.
72	С113-1837	Розбірне з'єднання /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	4	<u>201,59</u> 806,36	<u>197,56</u> 790,24	<u>0,08</u> 0,32	<u>3,95</u> 15,80	30 км.
73	+С113-1843 варіант 1	Муфта з американкою діам. 32х1 1/4" мм	шт	2	<u>251,69</u> 503,38	<u>246,67</u> 493,34	<u>0,08</u> 0,16	<u>4,94</u> 9,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	16	<u>41,53</u> 664,48	<u>40,64</u> 650,24	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,81</u> 12,96	30 км.
75	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	720	<u>14,5</u> 10440,00	<u>14,14</u> 10180,80	<u>0,08</u> 57,60	<u>0,28</u> 201,60	30 км.
76	+C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	65	<u>15,78</u> 1025,70	<u>15,39</u> 1000,35	<u>0,08</u> 5,20	<u>0,31</u> 20,15	30 км.
77	+C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	65	<u>18,45</u> 1199,25	<u>18,01</u> 1170,65	<u>0,08</u> 5,20	<u>0,36</u> 23,40	30 км.
78	&C113-2277-1	Муфта компенсаційна до каналізаційних труб діам. 50 мм	шт	84	<u>66,56</u> 5591,04	<u>65,17</u> 5474,28	<u>0,08</u> 6,72	<u>1,31</u> 110,04	30 км.
79	&C113-2277-2	Муфта компенсаційна до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	132	<u>108,04</u> 14261,28	<u>105,84</u> 13970,88	<u>0,08</u> 10,56	<u>2,12</u> 279,84	30 км.
80	&C113-2277-2 варіант 1	Муфта двохрастубна до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	4	<u>48,63</u> 194,52	<u>47,60</u> 190,40	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,95</u> 3,80	30 км.
81	&C113-2277-3	Перехід до каналізаційних труб діам. 110/50 мм	шт	10	<u>37,9</u> 379,00	<u>37,08</u> 370,80	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,74</u> 7,40	30 км.
82	&C113-2295-6	Трап 50мм з горизонтальним випуском з "сухим сифоном"	шт	10	<u>179,12</u> 1791,20	<u>175,00</u> 1750,00	<u>0,61</u> 6,10	<u>3,51</u> 35,10	30 км.
83	&C113-2295-7	Трап лінійний для душу Fala TIPO Tocantins 7x44x14 см	шт	27	<u>2713,82</u> 73273,14	<u>2660,00</u> 71820,00	<u>0,61</u> 16,47	<u>53,21</u> 1436,67	30 км.
84	&C113-2310-2	Сифон для умивальника	шт	127	<u>90,48</u> 11490,96	<u>88,33</u> 11217,91	<u>0,38</u> 48,26	<u>1,77</u> 224,79	30 км.
85	&C113-2310-3	Сифон для мийки	шт	15	<u>327,13</u> 4906,95	<u>320,34</u> 4805,10	<u>0,38</u> 5,70	<u>6,41</u> 96,15	30 км.
86	&C130-8-1 варіант 1	Водонагрівач накопичувального типу V=100л, N=1.8кВт, Pro1 Eco 100V 1.8r PL DRY	шт	15	<u>10211,01</u> 153165,15	<u>10000,00</u> 150000,00	<u>10,79</u> 161,85	<u>200,22</u> 3003,30	30 км.
87	&C130-8-2 варіант 1	Водонагрівач накопичувального типу V=50л, N=1.8кВт, Pro1 Eco 50V 1.8r PL DRY	шт	31	<u>8681,01</u> 269111,31	<u>8500,00</u> 263500,00	<u>10,79</u> 334,49	<u>170,22</u> 5276,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	&C130-8-3 варіант 1	Водонагрівач нпроточного типу V=15л, N=1.2кВт, BLU Evo R 15/3	шт	9	<u>2925.66</u> 26330,94	<u>2857.50</u> 25717,50	<u>10.79</u> 97,11	<u>57.37</u> 516,33	30 км.
89	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,013959	<u>33940.29</u> 473,77	<u>32883.83</u> 459,03	<u>390.96</u> 5,46	<u>665.5</u> 9,28	30 км.
90	&C130-417-1 варіант 1	Група безпеки бойлера VT.461	шт	46	<u>1527.33</u> 70257,18	<u>1488.51</u> 68471,46	<u>8.87</u> 408,02	<u>29.95</u> 1377,70	30 км.
91	&C130-612-1 варіант 1	Гнучка підводка для холодної води 3/8"	комплект	170	<u>111.84</u> 19012,80	<u>108.24</u> 18400,80	<u>1.41</u> 239,70	<u>2.19</u> 372,30	30 км.
92	&C130-612-1 варіант 2	Гнучка підводка для гарячої води 3/8"	комплект	142	<u>111.84</u> 15881,28	<u>108.24</u> 15370,08	<u>1.41</u> 200,22	<u>2.19</u> 310,98	30 км.
93	&C130-613-2	Змішувач для мийки LML4 A605 ZEGOR	шт	15	<u>488.26</u> 7323,90	<u>478.00</u> 7170,00	<u>0.69</u> 10,35	<u>9.57</u> 143,55	30 км.
94	&C130-613-3 варіант 1	Змішувач для душа	шт	27	<u>2720.71</u> 73459,17	<u>2666.67</u> 72000,09	<u>0.69</u> 18,63	<u>53.35</u> 1440,45	30 км.
95	&C130-613-5	Змішувач для умивальника PED-B180 ZEGOR	шт	120	<u>573.33</u> 68799,60	<u>561.40</u> 67368,00	<u>0.69</u> 82,80	<u>11.24</u> 1348,80	30 км.
96	&C130-613-6	Змішувач одноважильний ліктьовий вертикальний Emmevi GIGLIO CLINICA CR8003LC	шт	7	<u>1591.9</u> 11143,30	<u>1560.00</u> 10920,00	<u>0.69</u> 4,83	<u>31.21</u> 218,47	30 км.
97	&C130-644-3	Умивальник Cersanit Libra	шт	118	<u>718.43</u> 84774,74	<u>697.50</u> 82305,00	<u>6.84</u> 807,12	<u>14.09</u> 1662,62	30 км.
98	&C130-644-4	П'єдестал для умивальника Cersanit Deco	шт	120	<u>430.36</u> 51643,20	<u>415.08</u> 49809,60	<u>6.84</u> 820,80	<u>8.44</u> 1012,80	30 км.
99	&C130-644-5	Умивальник хірургічний УМХ-МГ-1-КЕР з отвором	шт	7	<u>3882.98</u> 27180,86	<u>3800.00</u> 26600,00	<u>6.84</u> 47,88	<u>76.14</u> 532,98	30 км.
100	&C130-644-6	Умивальник для інвалідів Villeroy&Boch Omnia Vita	шт	2	<u>5004.98</u> 10009,96	<u>4900.00</u> 9800,00	<u>6.84</u> 13,68	<u>98.14</u> 196,28	30 км.
101	&C130-644-7	Мийка Blanco TIPO 45 Smini (516525)	шт	15	<u>2762.68</u> 41440,20	<u>2701.67</u> 40525,05	<u>6.84</u> 102,60	<u>54.17</u> 812,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	&C130-901-3-Щ	Унітаз для інвалідів Villeroy&Boch 4601 R001 O.Novo з кришкою	комплект	2	<u>7081.16</u> 14162,32	<u>6933.34</u> 13866,68	<u>8.97</u> 17,94	<u>138.85</u> 277,70	30 км.
103	&C130-901-4	Унітаз-компакт Cersanit Merda	шт.	26	<u>1806.76</u> 46975,76	<u>1762.36</u> 45821,36	<u>8.97</u> 233,22	<u>35.43</u> 921,18	30 км.
104	&C130-901-5	Інсталяція для унітаза для інвалідів Grohe	комплект	2	<u>4344.46</u> 8688,92	<u>4250.30</u> 8500,60	<u>8.97</u> 17,94	<u>85.19</u> 170,38	30 км.
105	&C130-1200-1 варіант 1	Кран-комплект HW-25-52 комплектація: касета КРП, рукав пожежна Ду51, стовбур РС-50, головки з'єднувальні, кран муфтовий кутовий Ду50, вогнегасник ВП-5, шафа.	шт.	11	<u>4378.3</u> 48161,30	<u>4275.00</u> 47025,00	<u>17.45</u> 191,95	<u>85.85</u> 944,35	30 км.
106	&C130-1200-1 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 (на два крана) комплектація: касета КРП, рукав пожежна Ду51, стовбур РС-50, головки з'єднувальні, кран муфтовий кутовий Ду50, вогнегасник ВП-5, шафа.	шт.	4	<u>6448.9</u> 25795,60	<u>6305.00</u> 25220,00	<u>17.45</u> 69,80	<u>126.45</u> 505,80	30 км.
107	&C130-1200-2	Кран-комплект HW-25 комплектація: касета КРП, рукав пожежний Ду25, стовбур РС-25, головки з'єднувальні, кран кутовий Ду25, блок керування, шафа.	шт.	13	<u>4540.65</u> 59028,45	<u>4434.17</u> 57644,21	<u>17.45</u> 226,85	<u>89.03</u> 1157,39	30 км.
108	C142-10-2	Вода	м3	16,6725	<u>42.1</u> 701,91	<u>42.10</u> 701,91	- -	- -	
109	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012726	<u>70732.54</u> 90,01	<u>68750.00</u> 87,49	<u>595.63</u> 0,76	<u>1386.91</u> 1,76	30 км.
110	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00224	<u>106086.94</u> 237,63	<u>103368.63</u> 231,55	<u>638.17</u> 1,43	<u>2080.14</u> 4,65	30 км.
111	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000212	<u>21514.85</u> 4,56	<u>20615.54</u> 4,37	<u>477.45</u> 0,10	<u>421.86</u> 0,09	30 км.
112	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0001667	<u>355549.88</u> 59,27	<u>348183.86</u> 58,04	<u>394.45</u> 0,07	<u>6971.57</u> 1,16	30 км.
113	&C1545-14-1	Кран кульовий муфтовий PN16 Ду15 ВН	шт	440	<u>157.85</u> 69454,00	<u>153.51</u> 67544,40	<u>1.24</u> 545,60	<u>3.1</u> 1364,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	&C1545-14-1 варіант 1	Кран водорозбірний 1/2"	шт	16	<u>143,22</u> 2291,52	<u>139,62</u> 2233,92	<u>0,79</u> 12,64	<u>2,81</u> 44,96	
115	&C1545-14-2	Кран кульовий муфтовий PN16 Ду20 ВН	шт	2	<u>191,59</u> 383,18	<u>186,59</u> 373,18	<u>1,24</u> 2,48	<u>3,76</u> 7,52	30 км.
116	C1545-159	Очіс льняний	т	0,005604	<u>26360,34</u> 147,72	<u>25438,55</u> 142,56	<u>404,92</u> 2,27	<u>516,87</u> 2,89	30 км.
117	C1545-248	Скоби будівельні	кг	56	<u>28,77</u> 1611,12	<u>27,83</u> 1558,48	<u>0,38</u> 21,28	<u>0,56</u> 31,36	30 км.
118	&C1630-1-2-Н	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації, діаметр 100х1000	шт.	315	<u>279,66</u> 88092,90	<u>273,35</u> 86105,25	<u>0,83</u> 261,45	<u>5,48</u> 1726,20	30 км.
119	&C1630-1-3-1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.110 мм	шт.	40	<u>57,54</u> 2301,60	<u>55,58</u> 2223,20	<u>0,83</u> 33,20	<u>1,13</u> 45,20	30 км.
120	&C1630-1-3-2	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.50 мм	шт.	165	<u>28,39</u> 4684,35	<u>27,00</u> 4455,00	<u>0,83</u> 136,95	<u>0,56</u> 92,40	30 км.
121	&C1630-1-3-3	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.110 мм	шт.	30	<u>63,58</u> 1907,40	<u>61,50</u> 1845,00	<u>0,83</u> 24,90	<u>1,25</u> 37,50	30 км.
122	&C1630-1-3-4	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.50 мм	шт.	210	<u>40,04</u> 8408,40	<u>38,42</u> 8068,20	<u>0,83</u> 174,30	<u>0,79</u> 165,90	30 км.
123	&C1630-1-3-5	Заглушка із поліпропілену діам.50 мм	шт.	4	<u>27,54</u> 110,16	<u>26,17</u> 104,68	<u>0,83</u> 3,32	<u>0,54</u> 2,16	30 км.
124	&C1630-1-3-6	Заглушка із поліпропілену діам.110 мм	шт.	4	<u>35,27</u> 141,08	<u>33,75</u> 135,00	<u>0,83</u> 3,32	<u>0,69</u> 2,76	30 км.
125	&C1630-1-3-9	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам.110 мм	шт.	21	<u>239,73</u> 5034,33	<u>234,20</u> 4918,20	<u>0,83</u> 17,43	<u>4,7</u> 98,70	30 км.
126	&C1630-1-3-10	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам.50 мм	шт.	14	<u>96,9</u> 1356,60	<u>94,17</u> 1318,38	<u>0,83</u> 11,62	<u>1,9</u> 26,60	30 км.
127	&C1630-1-3-13	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.110х110 мм	шт.	35	<u>95,2</u> 3332,00	<u>92,50</u> 3237,50	<u>0,83</u> 29,05	<u>1,87</u> 65,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	&C1630-1-3-14	Трійники каналізаційні 45 град. із попіпропілену діам.110х50 мм	шт.	50	<u>68.76</u> 3438,00	<u>66.58</u> 3329,00	<u>0.83</u> 41,50	<u>1.35</u> 67,50	30 км.
129	&C1630-1-3-15	Трійники каналізаційні 45 град. із попіпропілену діам.50х50 мм	шт.	80	<u>46.49</u> 3719,20	<u>44.75</u> 3580,00	<u>0.83</u> 66,40	<u>0.91</u> 72,80	30 км.
130	&C1630-1-3-16	Трійники каналізаційні 90 град. із попіпропілену діам.110х110 мм	шт.	8	<u>85.51</u> 684,08	<u>83.00</u> 664,00	<u>0.83</u> 6,64	<u>1.68</u> 13,44	30 км.
131	&C1630-1-3-18	Трійники каналізаційні 90 град. із попіпропілену діам.50х50 мм	шт.	25	<u>46.49</u> 1162,25	<u>44.75</u> 1118,75	<u>0.83</u> 20,75	<u>0.91</u> 22,75	30 км.
132	&C1630-1-3-25	Перехід чавун/пласт. для внутрішньої каналізації діам.110 мм	шт.	42	<u>165.83</u> 6964,86	<u>161.75</u> 6793,50	<u>0.83</u> 34,86	<u>3.25</u> 136,50	30 км.
133	&C1630-1-3-26	Манжет до каналізаційних труб діам.110 мм	шт.	42	<u>36.59</u> 1536,78	<u>35.04</u> 1471,68	<u>0.83</u> 34,86	<u>0.72</u> 30,24	30 км.
134	&C1630-1-3-27	Перехід чавун/пласт. для внутрішньої каналізації діам.50 мм	шт.	28	<u>58.48</u> 1637,44	<u>56.50</u> 1582,00	<u>0.83</u> 23,24	<u>1.15</u> 32,20	30 км.
135	&C1630-1-3-28	Манжет до каналізаційних труб діам.50 мм	шт.	28	<u>24.51</u> 686,28	<u>23.20</u> 649,60	<u>0.83</u> 23,24	<u>0.48</u> 13,44	30 км.
136	&C1630-1-8	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації, діаметр 50х1000	шт.	465	<u>77.7</u> 36130,50	<u>75.35</u> 35037,75	<u>0.83</u> 385,95	<u>1.52</u> 706,80	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
137	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0032	<u>4,9416</u> 0,02	<u>4,9416</u> 0,02			
		Разом	грн.		0,02	0,02			
		Разом по розділу III	грн.		1845466,62	1801663,45	7634,51	36168,66	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	444,316					
		Мастильні матеріали	кг	14,308					
		Гідравлічна рідина	кг	0,538					
		Бензин	л	328,369					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	30,592					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]